АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2013                                                                                                                                 № 75

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.03.2010 № 216

На основании постановления Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 03.04.2003 № 27 «О введении в действие Санитарно-
эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.4.1251-03», пункта 24 части 2
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 24.01.2013 № 02/13, в
целях упорядочения системы оплаты труда педагогического персонала муниципальных
учреждений дополнительного образования детей городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.03.2010 № 216 (в редакции от 31.05.2010 № 394, от 30.06.2011 № 434,
от 21.10.2011 № 703, от 16.01.2012 № 19, от 17.02.2012 № 92, от 23.10.2012 № 710) «Об
утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений дополнительного образования детей городского округа Стрежевой»:

- приложение 4 к Положению, утвержденному указанным постановлением,
изложить в новой редакции согласно приложению;

- приложения 5, 6 к Положению, утвержденному указанным постановлением,
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

                   Приложение
                   к постановлению Администрации
                   городского округа Стрежевой
                   от 28.01.2013 № 75

Численный состав занимающихся на этапах спортивной подготовки

Этапы подготовки Период обучения,
лет

Наполняемость
групп, чел.

Спортивно-оздоровительный,
начальной подготовки

Первый год обучения 10-15
Второй и третий  годы  обучения 10-15

Учебно-тренировочный

Первый год обучения 10-15
Второй, третий, четвертый годы
обучения 8-15

Пятый год обучения 6-15
Совершенствования
спортивного мастерства Весь период 1-10

Высшего спортивного
мастерства Весь период 1-8

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ